
1. Linus Jonasson 1344

2. Maths Blyh 1334

3. Jan Nordberg 1270

4. Joel Boo 1267

5. Patrik Wester 1245

6. Micael Jonasson 1238

7. Fredrik Tengelin 1230

8. Anders Wallin 1229

9. Stefan Jonsson 1228

10. Tommy Karlsson 1191

11. Kim Nörgaard 1190

12. Mikael Magnusson 1178

13. Pontus Sunnercrantz 1130

14. Mattias Persson 1104

15. William Tigerberg 1097

16. Anders Wahlin 1079

17. Janne Sunnercrantz 1046

18. Axel Wallin 1037

19. Anton Adolfsson 1009

20. Arvid Ståhlgren 887

1. Micael Jonasson 234 + 1238 = 1472

2. Patrik Wester 126 + 1245 = 1371

3. Mattias Persson 240 + 1104 = 1344

4. Joel Boo 72 + 1267 = 1339

5. Maths Blyh 0 + 1334 = 1334

6. Anders Wallin 90 + 1229 = 1319

7. Stefan Jonsson 78 + 1228 = 1306

8. Mikael Magnusson 126 + 1178 = 1304

9. Kim Nörgaard 102 + 1190 = 1292

10. Fredrik Tengelin 54 + 1230 = 1284

11. Pontus Sunnercrantz 144 + 1130 = 1274

12. Jan Nordberg 0 + 1270 = 1270

13. Janne Sunnercrantz 168 + 1046 = 1214

14. William Tigerberg 102 + 1097 = 1199

15. Tommy Karlsson 0 + 1191 = 1191

16. Anders Wahlin 72 + 1079 = 1151

17. Arvid Ståhlgren 240 + 887 = 1127

18. Axel Wallin 48 + 1037 = 1085

19. Anton Adolfsson 24 + 1009 = 1033

Klubbmästerskap
20 april   2024

Spelades i Lidköpings Bowlinghall

    Klass 1   Totalt 6 serier

   Klass 2   Totalt inkl.hcp 85% snitt till 220 enl.BITS

(Segraren i klass 1 räknas inte in i resultatlistan med hcp)


